
COMUNE DI SOMMARIVA PERNO 
Provincia di Cuneo 

        

 

SERVIZIO TECNICO 
Area Tecnico-Manutentiva 

 
 

 

DETERMINAZIONE N. 15/2013   
in data 24 aprile 2013 

 
 
 

OGGETTO: LAVORI DI REALIZZAZIONE IMPIANTO FOTOVOLTAICO SULLA COPERTURA DEL 

CENTRO SPORTIVO DEL ROERO – APPROVAZIONE DIVERSO UTILIZZO RESIDUO 

MUTUO CASSA DD.PP. 
Codice CUP = E35F10000170004 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE EX ART.49 DEL D.LVO N. 267 DEL 
18/08/2000 
 
Si formula parere FAVOREVOLE dal punto di vista contabile e si attesta l’esatta 
imputazione al capitolo n __ del Bilancio comunale, dando esecutività immediata al 
provvedimento.  

 
  Lì, 02/05/2013 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                             Rag. Marisa CORAGLIA 
 

    

 

 Il Responsabile del Procedimento 

     (Geom. Aldo PUGNETTI) 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
(Dott. Simone TORASSO) 

 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dal 02/05/2013 al 17/05/2013 come previsto dalla deliberazione G.M. 5 del 09-01-2002. 
Opposizioni___________________________________________________ 
 
     Il Segretario Comunale 

 
 
 

 
 
Pubblicata in via digitale all’Albo Pretorio on line dal 02/05/2013 al 17/05/2013 come previsto dalla deliberazione C.C. 30 
del 15-11-2010. 
 

Il Responsabile del Servizio 

 

 

 

 

 

 



 
Il Responsabile dei Servizi Tecnici 

 

 Vista la Determina n. 10 del 03 aprile 2013 con la quale è stata approvata la contabilità 

finale e il certificato di regolare esecuzione dei lavori di realizzazione impianto fotovoltaico su 

copertura del Centro Sportivo del Roero. 

 

 Visto la Determina n. 14 del 22 aprile 2013 con la quale si è precisato che, relativamente al 

mutuo posizione n. 4548825 contratto con la Cassa Depositi e Prestiti per i lavori in oggetto, si è 

avuto un risparmio di € 186.361,52. 

 

 Vista la delibera della Giunta comunale n. 13 del 07 marzo 2012, resa immediatamente 

eseguibile, con la quale è stato approvato il progetto definitivo dei lavori di razionalizzazione 

energetica del Centro Sportivo del Roero, dell’importo complessivo di € 1.099.313,11 

 

 Ritenuto di provvedere ad utilizzare le economie derivanti dal Mutuo Cassa Depositi e 

Prestiti posizione n. 4548825, per finanziare parte dei lavori di razionalizzazione energetica del 

Centro Sportivo del Roero. 

 

DETERMINA 

 

1) Di approvare l’utilizzo delle economie di € 186.361,52 derivanti dal Mutuo Cassa depositi e 

Prestiti posizione n. 4548825 per il finanziamento di parte dei lavori di razionalizzazione 

energetica del Centro Sportivo del Roero. 

2) Di richiedere alla Cassa Depositi e Prestiti la devoluzione del residuo del mutuo posizione n. 

4548825 per il finanziamento dei lavori di razionalizzazione energetica del Centro Sportivo 

del Roero. 


